令和　　年　　月　　日　　①

嘉川自治連合会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（要望者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者　住所

氏名               　    　     印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

法定外公共物等整備事業要望について

法定外公共物等整備事業について下記のとおり要望します。

記
１　施行場所

２　事業内容

３　添付書類　　要望者一覧及び委任状
　　　　　　　　隣接者・地権者同意書
　　　　　　　　位置図
　　　　　　　　公図（分間図）の写し（所有者と要望箇所の明記）
　　　　　　　　現地写真
　　　　　　　　可能であれば見積書（２者以上）

法定外公共物等整備事業要望者一覧及び委任状
　　②

　法定外公共物等整備事業要望箇所の道路工事（水路工事）等について要望します。
　また、次の者を代表者と定め、補助金受領等の一切の権限を委任します。

　　　　代表者　住所

　　　　　　　　氏名

	住　所
	氏　名
	印

法定外公共物等整備事業に関する同意書　　③

　法定外公共物等整備事業要望箇所の道路工事（水路工事）及び下記内容について、道路（水路）隣接者・地権者として同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　整備箇所に私有地が含まれる場合、当該私有地は地域の日常生活道路（水路）として無償提供する。
２　整備箇所に施設（舗装等）がある場合、その施設（舗装等）に対する損失補償については、請求をしない。

	住　所
	氏　名
	印

	（自治会長）